



ジャネフ

ノンオイルドレッシング

酸味を抑えてマイルドに。

減塩&低カロリーで楽しむヘルシーライフ。

塩分50%カット

1食10ml当たり

食塩相当量0.3g以下

食品成分表2015「和風ドレッシングタイプ調味料」対比

低カロリー

1食10ml当たり

エネルギー4kcal以下

ラインアップ

減塩サウザン



1000ml 200ml 10ml

やさしい甘みとさわやかな香りが温野菜やシーフードサラダによく合います。



減塩フレンチ



1000ml 200ml 10ml

3種のさわやかな果汁の酸味が生野菜はもちろん温野菜等によく合います。



減塩ごま



1000ml 200ml 10ml

香ばしいごまの香りと味わいで、かけだれや万能ソースと幅広く使えます。



減塩和風



1000ml 200ml 10ml

大根とゆずのさわやかな香りが、おひたしや豚しゃぶサラダによく合います。



減塩青じそ



1000ml 10ml

青じその香りとだしのうま味が海藻や豆腐のサラダによく合います。



病院・施設用商品掲載サイト



(<https://www.kewpie.co.jp/carefood/>)

●栄養成分一覧

(100g当たり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	食物繊維	食塩相当量	本品に含まれるアレルゲン (特定原材料等)
	kcal	g	g	g	g	g	g	
ジャネフ ノンオイルドレッシング 減塩サウザン	31	0.5	0.3	7.9	3.8	4.1	3.1	-
ジャネフ ノンオイルドレッシング 減塩フレンチ	18	0.4	0.1	4.8	1.1	3.7	3.0	-
ジャネフ ノンオイルドレッシング 減塩ごま	39	1.4	1.7	5.6	1.4	4.2	3.1	小麦・ごま・大豆
ジャネフ ノンオイルドレッシング 減塩和風	20	1.8	0.1	2.3	1.9	0.4	3.1	小麦・大豆
ジャネフ ノンオイルドレッシング 減塩青じそ	35	2.4	0.2	4.6	4.4	0.2	3.0	小麦・大豆

(この商品はコンタミネーションがないように管理をしています。同一ラインでアレルゲンを含む商品を製造しています。)

●商品名・荷姿

ブランド	商品名	荷姿	JANコード	商品コード	賞味期間
ジャネフ	ノンオイルドレッシング 減塩ごま	1000ml/6本	4901577078057	24726	7ヵ月
		200ml/12本	4901577078316	25143	7ヵ月
		10ml×40個/10	4901577078101	24866	6ヵ月
	ノンオイルドレッシング 減塩フレンチ	1000ml/6本	4901577078040	24724	7ヵ月
		200ml/12本	4901577078309	25141	9ヵ月
		10ml×40個/10	4901577078095	24864	6ヵ月
	ノンオイルドレッシング 減塩サウザン	1000ml/6本	4901577078033	24714	7ヵ月
		200ml/12本	4901577078293	25140	9ヵ月
		10ml×40個/10	4901577078088	24863	6ヵ月
	ノンオイルドレッシング 減塩和風	1000ml/6本	4901577078064	24727	7ヵ月
		200ml/12本	4901577078323	25145	9ヵ月
		10ml×40個/10	4901577078118	24867	6ヵ月
ノンオイルドレッシング 減塩青じそ	1000ml/6本	4901577078071	24728	7ヵ月	
	10ml×40個/10	4901577078132	24868	6ヵ月	

●サイズ・重量

ブランド	商品名	内容量	個装サイズ 幅×奥行×高さ (mm)	個装重量 (g)	中装(ボール)サイズ 幅×奥行×高さ (mm)	中装(ボール) 重量 (g)	外装(ケース)サイズ 幅×奥行×高さ (mm)	外装(ケース) 重量 (kg)
ジャネフ	ノンオイルドレッシング 減塩ごま	1000ml	89×89×280	1109	-	-	272×184×297	6.91
		200ml	60×60×151	246	-	-	254×188×180	3.18
		10ml	45×100×5	11	240×250×10	448	398×228×121	4.78
	ノンオイルドレッシング 減塩フレンチ	1000ml	89×89×280	1089	-	-	272×184×297	6.79
		200ml	60×60×151	242	-	-	254×188×180	3.13
		10ml	45×100×5	10.9	240×250×10	440	398×228×121	4.70
	ノンオイルドレッシング 減塩サウザン	1000ml	89×89×280	1119	-	-	272×184×297	6.97
		200ml	60×60×151	248	-	-	254×188×180	3.20
		10ml	45×100×5	11.2	240×250×10	452	398×228×121	4.82
	ノンオイルドレッシング 減塩和風	1000ml	89×89×280	1089	-	-	272×184×297	6.79
		200ml	60×60×151	242	-	-	254×188×180	3.13
		10ml	45×100×5	10.9	240×250×10	440	398×228×121	4.70
	ノンオイルドレッシング 減塩青じそ	1000ml	89×89×280	1099	-	-	272×184×297	6.85
		10ml	45×100×5	11.1	240×250×10	448	398×228×121	4.78

商品に関するお問い合わせ

キューピー株式会社 お客様相談室

☎0120-14-1122 10:00~16:00 (土・日・祝日除く)

2023年11月